
1/2  

 
vedoucího bakalářské práce            

      
         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Jakub Březina 

Vedoucí bakalářské práce:      Ing. Eva Lukášková, Ph.D. 

Akademický rok: 2015/2016 

 
Téma bakalářské práce: Problematika žádání a čerpání dotací ze státních fondů a fondů 
Evropské unie v oblasti environmentu  
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce   X    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 
 
 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
 
Bakalářská práce řeší aktuální a široké téma dotační politiky. Práce má 87 stran, 2 obrázky, 13 
grafů, 4 tabulky a 2 přílohy. Je uvedeno 75 zdrojů. Student v souladu se zadáním práce 
v teorii vymezil regionální politiku EU, minulá a současná programová období v ČR, státní 
fondy se zaměřením na fondy, které jsou spojeny s problematikou životního prostředí. Dále je 
definován cíl práce a představeny použité metody pro získání relevantních výsledků analýzy. 
Praktická část práce je pak založena na dotazníkovém šetření, kdy student vyhodnocoval 
otázky směřující k problematice žádání a čerpání dotací ze státních fondů a fondů EU 
v oblasti environmentu s orientací na konkrétní obce, které spadají do bývalého okresu 
Uherské Hradiště. Dále na základě podrobného vyhodnocení problematiky navrhuje možná 
opatření pro efektivnější žádání o dotace a také jejich efektivnější čerpání ve vybrané oblasti. 
 



 2/2

 
 
             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 
 
Práce je zpracována z hlediska obsahového na velmi dobré úrovni, z hlediska formálního je 
možné vytknout to, že některé tabulky jsou rozděleny na dvě strany, dále v některých 
oblastech úsecích se vyskytují typografické chyby. Nicméně celkově je možné studenta 
pochválit za podrobnou analýzu problematiky. Student pracoval samostatně, aktivně, práci 
konzultoval, připomínky ve většině případů zapracoval. V práci se nevyskytují duplicity, 
literatura je citována dle normy, práce není plagiát. Doporučuji práci k obhajobě.    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  B – velmi dobře 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 12. května 2016 
 
         
       …………………………………... 
       podpis vedoucího bakalářské práce 
 
 
 
A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


